1000 euro (słownie: tysiąc euro) po kursie rynkowym z dnia zakończenia aktywacji konkursowej. 
Rekomendowana opcja noclegu -  hotelu Hilton Antwerp Center, 
(https://www.booking.com/hotel/be/hilton-antwerp.pl.html),  

o łącznej wartości każdego zestawu 14 300,00 PLN (słownie: czternaście tysięcy trzysta złotych)   

oraz 

b. 100 (słownie: sto) Nagród II stopnia w postaci butelek Absolut 0,7l, o wartości rynkowej 60 zł 
brutto (słownie: sześćdziesiąt złotych brutto) każda butelka. 

3. Organizator zastrzega, iż nie pokrywa kosztów dojazdu/przelotu oraz wyżywienia na miejscu pobytu.